
PREISÜBERSICHT 

Auszug aus unserer Preisliste in Euro. Stand 01/2024. 

 

HAARDESIGN DAMEN 

 
individuelle Beratung – typgerechter Haarschnitt      38,00 € 
individuelle Beratung – Verwöhnhaarwäsche mit Massage –  
typgerechter Haarschnitt – modisches Frisurenstyling      49,00 € 
 
Calligraphy Cut 
individuelle Beratung – Verwöhnhaarwäsche mit Massage – modisches Styling  60,00 € 

 
Individuelle Farbbehandlung 
individuelle Farbtonberatung – sanfte und haltbare Colorationen –  
spezielle Farbversiegelung – Kopfhautschutz       ab 48,00 € 
 
Kreative Strähnentechnik 

individuelle Farbtonberatung – spezielle Farbversiegelung – 
leuchtende Akzente durch Strähnen        ab 48,00 € 

 
Haarumformung / exklusive Dauerwellbehandlung      ab 48,00 € 

 

HAARPFLEGE 

 
Intensiv-Haarpflege 
spezifische Behandlung zur Regeneration der inneren Haarstruktur,  
für mehr Glanz und Frisierbarkeit       ab 25,00 € 
 
Repair-Haarpflege 
mehrphasige Behandlung zur Regeneration der inneren Haarstruktur,  
zum Schutz vor äußeren Einflüssen und für brillanten Glanz    ab 35,00 € 
 

HERREN 
 
Herrenset I 
individuelle Beratung – typgerechter Haarschnitt      28,00 €  
 
Herrenset II 
Individuelle Beratung – Verwöhnhaarwäsche mit Massage – 

typgerechter Haarschnitt         30,00 € 

 

KINDER 
altersgerechter Haarschnitt         15,00 bis 25,00 € 

 
 

Die angegebenen Preise sind Grundpreise, die von einem durchschnittlichen Aufwand ausgehen.  
Bei erhöhtem Aufwand erhalten Sie vorab ein Angebot. 


